העברית שלנו

הד האולפן החדש, גיליון 101, חורף תשע"ד - 2013

היא נטמנה בכפר קיש, מול הר תבור, סמוך לביתה החדש. בני משפחתה וחברים רבים ספדו לה,

סיפרו הרבה על הספורט והיוגה שמילאו את לבה בשנים האחרונות לחייה. אני זוכרת את זהבה

זהבה, ואת המקצועי, עולמה במרכז עמדו הלשון והנחלת העברית השפה החדשים, שהעולים

החברה הטובה שידעה לרתק אותי בסיפוריה, ושחברתה נעמה לי כל-כך.